
Ibagué, mayo 15 de 2020

EL SUSCRITO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE ALMACÉN

HACE CONSTAR

Que de acuerdo a los lincamientos expedidos por el Ministerio de Salud y de
Protección Social, se han realizado las siguientes entregas de elementos de protección
personal para los funcionarios y contratista de la Unidad de salud de Ibagué en todas
sus sedes Unidades, Centros, Puestos y Brigadas, dése el 01 de enero de 2020 al 15
de mayo de 2020.
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PRODUCTO

MONOGAFAS DE PROTECCIÓN CONTINGENCIA

CARETA CON VISOR DE PROTECCIÓN

BATA LARGA MANGA LARGA

GORRO DESECHABLE

TAPABOCA QUIRÚRGICO 3 CAPAS

TAPABOCAS N95

TRAJE TIVET PARA PROCEDIMENTOS

INGRESOS

ALMACÉN

252

184

1,539

2,500

13,308

1,407

300

CANTIDAD

DESPACHADA

239

177

1,539

5,180

23,708

1,405

168

EXISTENCIA

13

7

200

315

2,500

400

132

Esta certificación se expide con destino a la Gerencia, Oficina Seguridad y Salud en
el Trabajo y Comité Paritario Seguridad y Saiud^fTeJTrabajo, no presenta borrones,
tachones o enmendaduras.

Anexo: (21) Folios Kardex Dinámica Gerencial \a constancia se firma,

IUMBERTO CIFUfelNTES LÓPEZ
''Profesional Universitario Almacén

IBAGUÉ, CIUDAD QUE VIBRA
"NUESTROS SERVICIOS AL ALCANCE DE TODOS"

Carrera 8 No 24-01Barrio el Carmen
Teltílonos 2655534 . 2739595

Email: [[croncia@usiosc.gnv co


