

Unidad de Salud de Ibagué E.S.E. Nuestros Servanos al aicum e de todos



Ibagué, mayo 15 de 2020

EL SUSCRITO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE ALMACEN

HACE CONSTAR

Que de acuerdo a los lineamientos expedidos por el Ministerio de Salud y de Protección Social, se han realizado las siguientes entregas de elementos de protección personal para los funcionarios y contratista de la Unidad de salud de Ibagué en todas sus sedes Unidades, Centros, Puestos y Brigadas, dese el 01 de enero de 2020 al 15 de mayo de 2020.

			CANTIDAD		
	PRODUCTO	INGRESOS	CANTIDAD	EXISTENCIA	
ITEM		ALMACEN	DESPACHADA		
1	MONOGAFAS DE PROTECCION CONTINGENCIA	252	239	13	
2	CARETA CON VISOR DE PROTECCION	184	177	_ 7	
3	BATA LARGA MANGA LARGA	1,539	1,539	200	
4	GORRO DESECHABLE	2,500	5,180	315	
5	TAPABOCA QUIRURGICO 3 CAPAS	13,308	23,708	2,500	
6	TAPABOCAS N95	1,407	1,405	400	
7	TRAJE TIVET PARA PROCEDIMENTOS	300	168	132	

Esta certificación se expide con destino a la *Gerencia, Oficina Seguridad y Salud en el Trabajo y Comité Paritario Seguridad y Salud en el Trabajo*, no presenta borrones, tachones o enmendaduras.

Anexo: (21) Folios Kardex Dinámica Gerencial

Para constancia se firma,

MUMBERTO CIFUENTES LOPEZ Profesional Universitario Almacén

	110100101101		1
r L	Nombre	Firma	Fecha
Elaborado por	Yulieth Adriana Téllez Barbosa	<u> </u>	15/05/2020
Elaborado por	Humberto Cifuentes López	1 Sun	15/05/2020
Mediada po.			!

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad, lo presentamos para la firma de la Gerente de la Unidad de Salud de Ibagué.